
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 69/95 
De □ 8 de novembro de 1995 

Transfere à Prefe I tura Muni c i pa 1 

equipamentos em desuso na Câmara 
Municipal. 

A MESA DA ClMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único Fica transferida à 
Prefeitura cto Município de Araraquara, para ter o destino que 
Julgar conveniente, uma mesa pequena em cerejeira, 
patrimônio nQ 363, em desuso na Câmara Municipal, sem 
condição de uso. 

(oito) dias do 
novecentos e 

\ 

g~~~ 
ELIAS DAMUS 

1Q secretário' 

spg/ 

Mun I c i pa I de Araraquara, aos 08 
mbro do ano de 1995 (mi 1, 

Presidente 

JOSé SANTO PIFFER 
2Q secretário 


